
M I N I S T É R I O P U B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA i iri , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 7 D E A B R I L D E 2016 

Altera a Portaria/PGJ n° 127, de 
12 de fevereiro de 2016, que 
designa integrantes da 
Comissão do Sistema Gabinete 
Eletrônico - e-Gab no âmbito 
do MPDFT. 

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O D I S T R I T O F E D E R A L E 

T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75, de 20 
de maio de 1993, 

R E S O L V E : 

Art . I O Alterar o inciso V do artigo 2o da Portaria/PGJ n° 127, de 12 de 
fevereiro de 2016, que passa a vigorar com a seguinte redação: 

Art . 2o (...) 

Dê 

Ws1066 \püJ \API \201 5 - 201 7 \PORTARIAS\20 l6 \A l te r a a portari a - Integrantes Rle.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 810, 25 DE ABRIL DE 2016.


